
6,506,087

6,310,369

4,367,397

1,137,157

136,875

36,855

359,678

26,526

－

26,526

2,670,307

－

－

17,279

353,483

－

96,881

77,489

19,392

127,269

－

127,269

－

6,506,087

6,310,369

4,367,397

1,137,157

136,875

36,855

359,678

26,526

－

26,526

2,670,307

－

－

17,279

353,483

－

96,881

77,489

19,392

127,269

－

127,269

－

6,193,671

5,997,953

4,258,352

1,137,159

136,595

36,848

359,651

20,160

－

20,160

2,567,938

－

－

17,084

337,973

－

93,705

74,463

19,241

127,269

－

127,269

－

312,416

312,416

109,046

-1

279

6

27

6,366

－

6,366

102,369

－

－

195

15,509

－

3,177

3,026

151

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

552,628

550,174

412,081

14,354

16,587

4,643

61,615

683

－

683

314,197

－

－

8,449

33,229

－

14,456

12,702

1,754

－

－

－

－

552,628

550,174

412,081

14,354

16,587

4,643

61,615

683

－

683

314,197

－

－

8,449

33,229

－

14,456

12,702

1,754

－

－

－

－

551,382

548,928

412,091

14,355

16,594

4,643

61,615

685

－

685

314,197

－

－

8,447

33,066

－

14,456

12,702

1,754

－

－

－

－

1,246

1,246

-10

-1

-7

－

－

-2

－

-2

－

－

－

2

163

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國109年 8月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁

(修正表)



－－

－ －

15,162,974 15,162,9749,958,767 9,958,767

9,400,140 8,694,743 9,400,140 8,694,743

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

878,728

878,728

－

105,615

－

179,228

195,718

195,718

178,653

－

17,064

170,955

170,955

－

-40

－

13,574

－

－

－

－

－

42,573

42,573

－

5,163

－

33,133

2,454

2,454

2,454

－

－

970

970

－

－

－

120

－

－

－

－

－

1,049,683

1,049,683

－

105,575

－

192,802

195,718

195,718

178,653

－

17,064

－

－

-37,856

-38,173

267

－

－

－

－

50

6,468,231

1,049,683

1,049,683

－

105,575

－

192,802

195,718

195,718

178,653

－

17,064

－

－

-37,856

-38,173

267

－

－

－

－

50

6,468,231

43,543

43,543

－

5,163

－

33,253

2,454

2,454

2,454

－

－

－

－

5,999

32,202

1

－

－

－

－

-26,204

558,627

43,543

43,543

－

5,163

－

33,253

2,454

2,454

2,454

－

－

－

－

5,999

32,202

1

－

－

－

－

-26,204

558,627

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 　資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

上期結存

 收入總計＋上期結存

20902-00-02-2

中華民國109年 8月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁

(修正表)



5,752,571

4,470,984

1,814,350

457,227

479,599

795,230

82,294

390,842

294,013

－

96,829

518,019

92,295

59,755

65,948

300,021

385,620

635

69,958

315,028

－

－

957,699

59,070

898,629

5,752,571

4,470,984

1,814,350

457,227

479,599

795,230

82,294

390,842

294,013

－

96,829

518,019

92,295

59,755

65,948

300,021

385,620

635

69,958

315,028

－

－

957,699

59,070

898,629

5,028,963

4,395,477

1,806,078

457,227

478,290

788,268

82,293

384,403

291,132

－

93,271

478,941

90,316

57,821

61,121

269,682

384,085

635

69,931

313,519

－

－

939,372

48,493

890,879

723,608

75,508

8,272

－

1,309

6,961

2

6,439

2,881

－

3,558

39,078

1,979

1,933

4,827

30,339

1,535

－

27

1,509

－

－

18,327

10,577

7,750

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

549,012

406,810

152,501

16,629

46,044

82,493

7,336

42,160

31,918

－

10,242

53,416

8,397

6,360

7,657

31,002

21,316

66

5,576

15,673

－

－

92,285

11,431

80,854

549,012

406,810

152,501

16,629

46,044

82,493

7,336

42,160

31,918

－

10,242

53,416

8,397

6,360

7,657

31,002

21,316

66

5,576

15,673

－

－

92,285

11,431

80,854

470,583

404,498

152,501

16,629

46,044

82,493

7,336

41,779

31,544

－

10,235

51,686

8,397

5,653

7,657

29,979

21,316

66

5,576

15,673

－

－

92,083

11,362

80,722

78,429

2,312

－

－

－

－

－

381

374

－

7

1,730

－

708

－

1,022

－

－

－

－

－

－

202

69

132

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國109年 8月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁

(修正表)



376,779

376,779

－

275

275

－

－

－

27,401

1,281,586

155,083

17,238

23,440

114,406

－

49,999

35,460

－

14,540

917,847

57,799

－

486,154

373,894

22,025

376,779

376,779

－

275

275

－

－

－

27,401

1,281,586

155,083

17,238

23,440

114,406

－

49,999

35,460

－

14,540

917,847

57,799

－

486,154

373,894

22,025

374,921

374,921

－

275

275

－

－

－

27,401

633,486

61,537

10,202

18,568

32,767

－

26,522

15,525

－

10,997

451,105

19,478

－

249,906

181,722

325

1,858

1,858

－

－

－

－

－

－

－

648,101

93,546

7,036

4,871

81,639

－

23,477

19,935

－

3,542

466,742

38,321

－

236,248

192,173

21,700

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

41,759

41,759

－

－

－

－

－

－

3,374

142,202

5,151

1,177

1,299

2,675

－

5,980

3,483

－

2,497

99,785

9,286

－

47,782

42,718

－

41,759

41,759

－

－

－

－

－

－

3,374

142,202

5,151

1,177

1,299

2,675

－

5,980

3,483

－

2,497

99,785

9,286

－

47,782

42,718

－

41,759

41,759

－

－

－

－

－

－

3,374

66,085

3,529

197

1,440

1,891

－

2,007

492

－

1,515

46,171

2,925

－

17,489

25,756

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

76,116

1,623

980

-141

784

－

3,973

2,991

－

982

53,615

6,361

－

30,293

16,961

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國109年 8月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁

(修正表)



 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國109年 9月22日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

160,260 160,260

15,162,974 15,162,9749,958,767 9,958,767

8,347,475 8,347,475 8,347,475 8,347,475

8,507,736 8,507,736

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

325

－

－

93,641

34,878

58,763

－

－

355

－

－

21,700

－

－

38,409

31,490

6,918

－

－

4,227

－

－

－

－

－

15,468

3,788

11,680

－

－

-1,089

－

－

－

－

－

16,906

16,906

－

－

－

－

－

－

22,025

－

－

132,050

66,369

65,681

－

－

4,582

13,849

13,849

1,049,079

－

41,497

82,783

4,449

920,000

350

6,815,499

－

－

22,025

－

－

132,050

66,369

65,681

－

－

4,582

13,849

13,849

1,049,079

－

41,497

82,783

4,449

920,000

350

6,815,499

－

－

－

－

－

32,374

20,693

11,680

－

－

-1,089

－

－

1,062,279

－

52,031

-2,340

764

920,000

91,824

1,611,292

－

－

－

－

－

32,374

20,693

11,680

－

－

-1,089

－

－

1,062,279

－

52,031

-2,340

764

920,000

91,824

1,611,292

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國109年 8月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第5頁

(修正表)


